決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

議案： 「前回（第6回（平成27年度第2回））議事録」の承認

資料： 17-01-01 水素インフラ規格基準委員会  第 6回（平成27年度第2回） 議事録（案）

要件： 出席委員の過半数の同意

議案： 「圧縮水素スタンド安全技術基準(JPEC-S 0007)（案）」の承認

資料： 17-01-安全01 安全技術基準等の審議過程

17-01-安全02 圧縮水素スタンド安全技術基準(JPEC-S 0007)案

17-01-安全04 新旧対照表

17-01-安全05 圧縮水素安全技術基準および同指針の審議経過

17-01-安全06 圧縮水素安全技術基準および同指針の検討状況

議案： 「圧縮水素スタンド安全技術指針(JPEC-TD 0001)（案）」の承認

資料： 17-01-安全01 安全技術基準等の審議過程

17-01-安全03 圧縮水素スタンド安全技術指針(JPEC-TD 0001)案

17-01-安全05 圧縮水素安全技術基準および同指針の審議経過

17-01-安全06 圧縮水素安全技術基準および同指針の検討状況

議案： 「水素トレーラー安全技術ガイドライン(JPEC-TD 0002)（案）」の承認

資料： 17-01-ﾄﾚ安全01安全技術基準等の審議過程

17-01-ﾄﾚ安全02水素トレーラー安全技術ガイドライン(JPEC-TD 0002)（案）

3

２週間目途に修正意見を
受け付け、修正後、
書面審議、書面投票

に付す

4

２週間目途に修正意見を
受け付け、修正後、
書面審議、書面投票

に付す

第７回（平成29年度第1回）水素インフラ規格基準委員会決議事項の確認

2

２週間目途に修正意見を
受け付け、修正後、
書面審議、書面投票

に付す

1
（委員会開催後

２週間目途に意見送付）
修正対応後可決